

Umowa na dokumentację dla obwodnicy Kolbuszowej podpisana



Rozpoczęły się przygotowania do budowy obwodnicy Kolbuszowej

Rozpoczęły się przygotowania do budowy obwodnicy Kolbuszowej w ciągu drogi krajowej nr 9. Wczoraj, 12 kwietnia br. odbyła się wideokonferencja, podczas której w siedzibie rzeszowskiego oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad została podpisana umowa na opracowanie dokumentacji projektowej dla tej inwestycji. Umowę podpisali Bogdan Tarnowski Dyrektor GDDKiA w Rzeszowie oraz Tomasz Siwowski- Dyrektor Pracowni Projektowej Promost Consulting z Rzeszowa.

Podczas wideokonferencji Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba w imieniu mieszkańców i samorządu serdecznie podziękował za wieloletnie starania zmierzające do rozpoczęcia prac budowy obwodnicy Kolbuszowej. Podziękowania skierował do Ministra Infrastruktury Andrzeja Adamczyka, Wiceministra Infrastruktury Rafała Webera, Posła na Sejm RP Zbigniewa Chmielowca, Marszałka Województwa Podkarpackiego Władysława Ortyła i Wicemarszałek Ewy Draus, Wojewody Podkarpackiego Ewy Leniart i Dyrektora Wydziału Infrastruktury Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Krzysztofa Sopła, Dyrektora GDDKiA w Rzeszowie Bogdana Tarnowskiego, władz powiatowych oraz wszystkich osób zaangażowanych w realizację tej inwestycji. Burmistrz podkreślił jak ważna z punktu widzenia mieszkańców jest budowa obwodnicy, która polepszy bezpieczeństwo i komfort jazdy, zminimalizuje ruch samochodów w Kolbuszowej i ułatwi przejazd przez centrum.

W trakcie opracowywania dokumentacji będą przeprowadzane konsultacje dla mieszkańców, o których Urząd Miejski będzie informował na bieżąco.

Dokumentację dla obwodnicy Kolbuszowej za kwotę 2 898 029,32 zł wykona firma Promost Consulting z Rzeszowa. Termin na jej przygotowanie wynosi 33 miesiące od dnia podpisania umowy. Przedsięwzięcie realizowane jest w ramach rządowego Programu budowy 100 obwodnic.

Szczegółowe informacje dot. inwestycji:
<https://www.gddkia.gov.pl/pl/a/41129/Umowa-na-dokumentacje-dla-obwodnicy-Kolbuszowej-podpisana>.

Program budowy 100 obwodnic

Powstanie obwodnica Kolbuszowej!

Trasa w nowym śladzie będzie miała ok. 8,5 km.

MINISTERSTWO INFRASTRUKTURY #100obwodnic Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad